CONTRAVENTIA

Centura siguranta

Casca protectie

TELEFON MOBIL

Semafor GALBEN

Intrare pe acces interzis
Nesemnalizare schimb directie mers
VITEZA > 10-20km/h
Intoarcerea interzisa

Oprirea interzisa

Numere murdare

Lipsa semn incepator
Trusa,stingator,2 triunghiuri
Nerespectare reguli depasire
Semafor ROSU

Linia continua

Blocare intersectie

Nerespectare Indicatoare/marcaje obligatorii

Depasirea - Interzicere
VITEZA > 21-30km/h
Prioritate pietoni

Stationarea interzisa

Claxon abuziv

Anvelope uzate, alte dim
Noxe peste limita

Cl retinut,dovada FV/expirata
Permis expirat

Refuz inmanare acte
Prioritate dr TAMP Circ.nedirij.
Prioritate TAMP Circ. Dirijata

Pct. Min Pct. Max. Val. Min. Val. Max. 1/2/Min

2

o OO O 00 o~ A bd Db DA DA DM S22 D22 BEDNDNDNDNDNDMNDNDDNDDNDMDNMDNDNDN

© 0 0 0 o O 01 01 O O O O 01 O O O O O W W W W W W W W W w w

380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
760
1140
1140
1140
1140
1140

570
570
570
570
570
570
570
570
570
570
570
950
950
950
950
950
950
950
950
950
950
950
950
950
1520
1520
1520
1520
1520

190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
190
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
380
570
570
570
570
570



Bicicl/Moto-lumini noaptea
Moto pe o roata
Defectiuni/lipsa lumini
Biciclete - Dotari

Mopede - Dotari

Semafor ROSU TAMP

Cale libera tramvai
Indicatoare interzicere
Folosirea luminilor de ceata
Depasirea - Cazuri TAMP
VITEZA > 31-40km/h
VITEZA - Cazuri reducere
Priorit sens giratoriu TAMP
Priorit punere in miscare TAMP
Lipsa acte

Folli,tratamente pe lumini
Permis nepreschimbat nume
ITP expirat, defectiuni tehn.
Numar inmatriculare lipsa
Sisteme ANTIRADAR
Consum Alcool

Linia continua - viraj stanga
Blocare intersectie semaf
VITEZA > 41-50km/h
VITEZA > 50km/h

Cale Ferata-bariere-semnale-indicatoare
Folii geamuri

Anvelope de iarna

Gesturi obscene, injurii
Aruncare obiecte din auto
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Lipsa RCA, RCA expirat 1000 2000



